وی با اشاره به حضور 'بنیامین نتانیاهو' نخست وزیر رژیم صهیونیستی در این راهپیمایی خاطرنشان کرد: نتانیاهو در ردیف اول تظاهرکنندگان حاضر بود و این در حالی است که اسرائیل بسیاری از خبرنگارانی را که در تابستان سال ۲۰۱۴، (۱۳۹۳ شمسی) در تهاجم اخیر (تل آویو) به 'غزه' در منطقه بودند را هدف قرار داد و کشت.

موسویان تصریح کرد: این نمایش عظیم همبستگی با سکوت گوشخراش رهبران غرب در برابر حملات تروریستی متعددی که در جهان اسلام روی می دهد، به شدت در تضاد بود. در حالی که دنیا برای کشته شدگان فرانسه عزاداری می کرد، گروه تروریستی 'بوکوحرام' در شمال نیجریه بیش از ۲۰۰ (دویست) غیرنظامی را سلاخی کردند.